TARIK GÜMÜŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

VW GERGİ KİTİ VKMA012
53 1 ₺

305,80 %18 ₺ 305,80

GRAF PA758 DEVİRDAİM GRAF-
PA758 1 0 ₺

148,30 %18 ₺ 148,30

TOPLAM 2 ₺ 454,10

Teklif Notu

TUTAR ₺ 454,10

%18 KDV ₺ 81,74

GENEL TOPLAM ₺ 535,84

YALNIZ: BEŞ YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI SEKSEN ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr